Проект
Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от «____»_________2019                                                                                        № ______________

	 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.01.2019 № 25 «О даче согласия на продажу квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. 3 Интернационала, д.26, кв.1»

В соответствии с ст. 215 ГК РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковров, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке и условиях продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда города Коврова, утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 29.06.2016 №134 ( в редакции решения от 31.05.2017 № 123), принимая во внимание отчет от 05.07.2019 № 78-06/2019 «Об оценке рыночной стоимости недвижимого имущества», выполненный ООО «Консалт-Стандартъ», рассмотрев представление главы города от ________ № ________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 30.01.2019 № 25 «О даче согласия на продажу квартиры по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул. 3 Интернационала, д.26, кв.1» и читать его в следующей редакции:
Дать согласие управлению экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова на продажу квартиры, назначение: жилое помещение, площадь 46,8 кв.м, этаж: 01, адрес: Владимирская область, г.Ковров, ул. 3 Интернационала, д. 26, кв. 1, по рыночной стоимости не менее 345 437 (триста сорок пять тысяч четыреста тридцать семь) рублей с обязательством о проведении ремонтных работ в приобретаемом по договору купли-продажи жилом помещении для приведения его в соответствие с требованиям, предъявляемым к жилому помещению, в срок не более двух лет.

Председатель Совета		           И.о главы
народных депутатов			города Коврова
города Коврова

______________________И.Н. Зотова		_________________ М.Ю. Нечваль